Prefectur

NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 111840 Fecha: 29/12/2021
Asiento N° 5609 Compromiso N° 1350 /

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: cHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR ~ USD 237.50 .

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs -

TENA, 29 de Diciembre del 2021

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR.;/Pago por la Liquidacién de la Autorizacidén para el
Cumplimiento de Servicios Institucionales No.406-DOP.del 05-11-2021,para que se
trasladen al cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de
mantenimiento vial en los sectores de Las Caucheras. Logma Playa y Bermejo, a
partir del 13-10-2021_ se cancela de 21 /dias, en calidad de Operador. Se
descuenta anticipo entregado con Cp. N. 111274 /

Usuario: CGARCIA

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA 307317 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE e
Cédigo Descripcion MWH
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 7817.50
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLICO 7817.80
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 850.00
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 2,362.50 2,362.50

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 787.50 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 787.50
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~ Gobierno Auténomo Descentralizado
mpo - Provincial de Napo
Tejiendo Desarrollo

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD ”‘

ORDEN DE PAGO N° 111840

29 de diciembre de 2021 "VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

Pago por la Liquidacién de la Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios
Institucionales No.406-DOP del 05-11-2021,/ para que se trasladen al cantén
Quijos, Parrogquia Cosanga, a realizar frabagjos de mantenimiento vial en los
sectores de Las Caucheras. Logma Playa y Bermejo, a partir del 13-10-2021_se
cancela de 21 dias, en calidad de Operador. Se descuenta anticipo
entregado con Cp. N. 111274 /

CANCELADO 3 0 DIC 201
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y GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
ﬁ? SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD i
__Rg DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE LIQUIDACION
VIATICOS
COMPROMISO N°: 1350 / CODIGO No : GM-046
FECHA: 28/12/2021
BENEFICIARIO: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR /*

LIQUIDACION DEL INFORME DE CUMPLIMIENTO A LA SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA EL|
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES N° 406-DOP DEL 11/10/2021, PARA QUE SE TRASLADE A

CONCEPTO: LA PARROQUIA COSANGA, A REALIZAR TRABAJOS DE MANTENIMIENTO VIAL EN LOS SECTORES LAS
CAUCHERAS, LOGMA PLAYA Y BERMEJO
LUGAR: CANTON QUUIOS, PARROQUIA COSANGA
N° DE DIAS: 21
TOTAL DEL GASTO USD $787.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO OBSERVACIONES

SICUMPLE | NO CUMPLE| NO APLICA

Solicitud de autorizacién de comisién legalizada por el
1 |Jefe inmediato, el Comisionado y la Maxima autoridad v Solicitud legalizada N° 406-DOP -11/10/2021 /
o su delegado

Formulario de Informe del cumplimiento de Servicios Informe legalizado N° 406-DOP - 05/11/2021, suscriben
Institucionales firmadas por: el funcionario Sr.Julio Bustos/JEFE DE GRUPO, César

2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por ¥ Chimbo/OPERADOR, Ing. Josué Borja/DIR. ADM, MSc.
la méxima autoridad o su delegado, detallando las José Zambrano/DIR. OO.PP /
actividades cumplidas.

3 Factura (S) de gastos por: alimentacién y hospedaje, o Factura N° 001-001-000001294 - 03/1 1!2021/
emitidas a nombre y cédula del servidor (a) Nota de Venta N° 001-001-000004955 - 03/11/2021

4 |Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v Reporte de Timbres del 13/10/2021 al 03/11/2021. ./

Registro de la maquina, fecha, kilometraje, actividades,
5 |[Detalle de Actividades realizadas v Suscriben César Chimbo/OPERADOR y Sr. Julio

Bustos/JEFE DE GRUPO ~

Certificacion S/N de fecha 09/11/2021, Suscrita por el Dr.
6 |Certificacion de asistencia v Luis Samaniego TT.HH.TALLERES e Ing. Veronica Herrera
SubDir. TT.HH GADPN 7

; v " g Certificacion del Jefe de Grupo Sr. Julio Bustos del
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision
7 v 05/11/2021

del Supervisor o Jefe Inmediato i )
Certificacion del 05/11/2021 Ing. Irene Paguay/ANALISTA 3

- = 4 3 e Certificacion de fecha 04/11/2021 suscrita por Ing. Gonzalo
Certificado de cumplimiento o asistencia a la comision

8 . v Morales Ordofiez/Presidente del GAD Parroquial Rural de
del lugar al cual asistieron
Cosanga

ntecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales. Resolucién
a el Director Fir lero y sus facultades de pago. En concordancia con lo fipificado en el numeral 17 Art. 85 de la

. 117 del Cédigo Orgdnico de Planificacién y Finanzas Piblicas, se p de ala elab 16n de la hoja de control
funcionarios de GAD Provincial Napo.,

Toda la documentacién adjunta al proc
Administrativa 090 del 01 de febrero de
Constitucién de la Repiblica, y numeral
previo misma que resume la actuacién

Nros. DE DIAS TRABAJADOS 21 o

VALOR DEL VIATICO POR DIA $37.50 CANCFIADO 3 01 UL U
SUBTOTAL DE VIATICOS $787.50 i

SERVIDOR JUSTIFICA EL 70% $551.25

ENTIDAD ASUME EL 30% $236.25 -

PRESENTACION DE FACTURAS (Alimentacién y hospedaje) $598.43

SIN PRESENTACION DE FACTURAS (De acuerdo a la Normativa) $23 —

PRESENTACION DE FACTURAS (combustible, peaje, pasajes) %&5‘ \

SUMA TOTAL DE VIATICOS $787.50] / N

DESCUENTO DEL ANTICIPO ENTREGADO (COMP.111274) $550.00 \

VALOR A PAGAR $ 237.50])
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NAPO
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1350

Certificacién No: 1078
Transaccidén No: 12983
Fecha: 23/12/2021

Proveedor: CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR//

Identificacién: Cédula 1500368707

DETALLE:

Pago por la liquida.del informe da)}iquida.d. la solicitud de autorizacién para cumplimiento de

servicios institucionales No.406-DOP ,/del 05-11-2021,

Parroquia Cosanga, a realizar trabajos

para que

se trasladen al cantén Quijos,
de mantenimiento vial en los sectores de Las Caucheras.

Logma Playa y Bermejo, a partir del 13-10-2021 pfér una jornmada de 22 dias continuos, de acuerdo al
memorando No.loq;n6p del 11-10-2021, del sefior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR,/,; calidad de Operador.

CLAUDIA

ﬂé&hPﬂsmmaﬁmh Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 117,109.17
Total => 787.50 117,109.17

(=]
= Firmado slectrénicamests pos

CLAUDIA MARIBEL

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupuesto

23/12/2021 8:18

LEDESMA

I R ——
¢ IRENE MATILDE

LLANDA

Ing.Irene M.Ledesma LL.

Subdirectora De Presupu

Pégina 111

Firsado electrécicamsnts por

JHON XAVIER
¢ CHICHANDA

Ledo.Jheon X.Chichanda R.
Director Financiero

W
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Prefectura
NAPO GOBIERNO PROVIIN CIAL DE NA 'O
Tejiendn Desirroll DIRECCION DE OBR/5 PUBLICAS

MEMORANDO 100- DO /

PARA : DIRECTOR ADMINISTRATIVO
ASUNTO: Solicitando Auterizacién. -

Tena, 11 de octubre de 2021

Y

De conformidad a las Disposiciones Generales, parlc Segunda de la Resolucién
0]

Administrativa 103-2021-GADPN, se procedié a evaluar | conveniencis
jornada de 22 dias continuos, por lo que agradeceré se siiva AUTORIZAR |
de Servicios Institucionales a favor de los sefiores:

T B " MA()I—H'
No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEH)
DTONIV
1 [ CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR ey
| CASENo. 1
AYUDANTE DE EQUIPO v/0
i A
2 | CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO MAQUINARIA PESADA 7 £
CIFUENTES MARTINEZ WILSON EXCAVADO!
> | ALFONsO SFERARCR . 43
SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR
* | anisaL (FERADER ____|RoDILLO €7
T i CHOFER DE VEHICULO VOLQUET;
5 |CAN ES EUGENIO N
] GA QUINONES EUGERIO EFRE | PESADO " | NEI-1039 1. 40
g |ALMEIDA CISNEROS ALEXIS CHOFER DE VEHICULO VOLQUET,
| |FERNANDO i PESADO | NEI-1204 110,

Con la finalidad de que se trasladen al Cantén Quijos, "urroquia Cos

-I_ULQ

!A CAT. No.

nara solicitar la

Cumplimiento

NARIA O

"‘«_D( RA

. No.04
IEVROLET
INO 12M3
52

ot SN W

'a, a realizar

mantenimiento de las vias en los sectores: Las Caucheras, | ogma leELADO‘ 30 DiC 20U

Trabajos que seran su ervisados por el sefior Julio Bustos Supervisor de (
f

Civiles. (Memorando No. 101-DOP)

Inicio de trabajos: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22 dia-
conformidad al articulo 5 del Reglamento Interno que Reguls o pago de Vi |
en Resolucion Administrativa 103-2021-GADPN.

3 i

M.SE. José Gabriel ZambManoYacacela

Director de Obras Publicas

ng. Irene Paguay |
JEVINGIAL |
LECGIEN ABMINIETI

i

Blivnyg

Bt LRy

nstrucciones

ontinuos, de
probado

Viaticos.

‘zarilogtrabajos

- fiei 5
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SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITTICIONATES

~ DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

J;Q’ &

TR S
B SN e T

foe T

SOLICITUD DE AUTORIZACION N°406-DOP ./ [ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  11/10/2021 -~
VIATICOS [ X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL B ONERERTENECELAOEL
o SERVIDOR
QUIJOS - PARROQUIA COSANGA = PROV. NAPO DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
FECHA SALIDA | HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) ~_ (hhimm) (dd-mm-aa (hh:mm)
13 -\0-702l 03 -\-202 5

CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA - OPERADOR MOTONIVELADORA CASE No. 10 /
CERDA AGUINDA LUIS LEONARADO - AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIA PESADA
CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO - OPERADOR EXCAVADORA CAT. No. 13
SACAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. . No. 04

Se le dispone, se traslade al Cantén Quijos, Parroquia Cosanga, a realizar trabajos de mantenimiento vial en los sectores:

Las Caucheras, Logma Playa y Bermejo.

Sr. Julio Bustos — (Jefe de Grupo)

Fecha de Inicio: 13 de octubre del 2021, por una jornada de 22

dias continuos.
Ing. Irene Paguay Fiscalizard los trabajos

5 ] ‘ SALIDA LLEGADA
Lt RUTA FECHA | HORA FECHA HORA
! dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA— PARROQUIA
TERRESTRE COSANGA - GANTON \3A10-2c2 H,H- 24 03-11-=U (3N
i DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA:

No. DE CUENTA:
CANCELADO 3 ( O1C

02

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE

t*’ﬂ%”‘ﬁg

M.Sc. JoséM] Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacién, con por lo menos 72
=~ ~ihoras de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso

! Esta prohi id'c) conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio,
, xcepcfd de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente

or necesidades institucionales la Autoridad Nominadora autorice.
" no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion

rme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
cumplido el servicio institucional

Ing/ Josue Bo ez ‘?;3:!:'\‘;\ i#{ Tostficadohdf la Maxima Autoridad o su Delegada
¢ U DIRECTQR ADMINISTRATIVQ 3% luof &
() e < B B gt &
/| DELEGADO DE LA SENORITA PREFECTA <
(. o TG FLIGN ADWY, 7
z . e QIREGEION ARMINISTRATIVA

NARO .
resm%»l.ﬁ?« ' :

SEEREFARIAL e
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES 05/11/2021 /
406 /
i DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | PUESTO QUE OCUPA:

CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR
CIUDAD ~ PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL
INSTITUCIONAL: SERVIDOR:

QUIJOS - PARROQUIA — COSANGA - PROV. DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRA EL SERVICIO INSTITUCIONAL CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA — OPERADOR MOTONIVELADORACASE Ne
10 CERDA AGUINDA LUIS LEONARDO — AYUDANTE DE EQUIPO Y/O MAQUINARIO PESADA — CIFUENTES MARTINEZ WILSON ALFONSO -
OPERADOR EXCAVADORA CAT. N213 -SACANAMBUY BASTIDAS VICTOR ANIBAL — OPERADOR RODILLO CAT. N204

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimiento a la solicitud de autorizacion N.° 406, me trasladé en calidad de Operador de la Motoniveladora case N2 10
al Cantén Quijos parroquia Cosanga a realizar trabajos de mantenimiento vial, en el sectores. Las Caucheras, Logma Playa y
Bermejo por una jomada de 22 dias.

.MIERCOLES 13 DE OCTUBRE DEL 2021 /

» Traslado de la maquina desde Parroquia 90:}'3 hasta Parroquia Cosanga sector las Caucheras. Luego continto
) laborando en el mantenimiento de la W horas.

JUEVES 14 DE OCTUBRE DEL 2021

> Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
©) en Canton Quijos/ 8 horas

VIERNES 15 DE OCTUBRE DEL 2021
®v Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro

en Cantén Quijos (8 horas CANCELADG 3 0 DIC 204
SABADO 16 DE OCTUBRE DEL 2021 CANCELADO J |
»  Mantenimiento y rielasrrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
@ en Cantén Quijos'8 horas

DOMINGO 17 DE OCUTBRE DEL 2021
» Mantenimiento y r{elastraob de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
@ en Canton Quijos'8 horas i
LUNES 18 DE OCTUBREDEL 2021 /
@ »  Mantenimiento y re!asrrado de las vias, rurales - de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Cantén Quijos 8 horas
MARTES 19 DE OCTUBRE DEL 2021 v~

»  Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
(¥ en Cantén Quijos'8 horas

QY B} S0 = ?5’3‘750




P
| MIERCOLES 20 OCTUBRE DEL 2021 ¢/
» Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
@ en Canton Quijos8 horas /
JUEVES 21 DE OCTUBRE DEL 2021.
@ Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Cantén QUIJO horas /
VIERNES 22 DE OCTUBRE DEL 2021
» Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
®"  encanton Quijos B horas
SABADO 23 DE OCTUBRE DEL 2021,
@ » Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Canton Quijos8 horas
DOMINGO 24 DE OCTUBRE DEL 2021
@ Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Canton Quijos 8 horas /
LUNES 25 DE OCTUBRE DEL 2021
@)ﬂ* Mantenimienﬁy relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro en
Canton Quijos|8 horas
MARTES 26 DE OCTUBRE DEL 2021
» Mantenimiento,y relastrado de Ias vias, rurales de la paroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro en
Canton Quijos B horas
MIERCOLES 27 DE OCTUBRE DEL 2021 /
» Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
@ en Canton Quuosg horas
JUEVES 28 DE OCTUBRE DEL 2021 v/
Mantenlmlenwé‘.r'elastrado de las vias, rurales de la paroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro en
Canton Quijos/8 horas
VIERNES 29 DE OCTUBRE DEL 2021 /
» Mantenimiento y felastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
@ en Canton Quuosﬁ horas /
SABADO 30 DE OCTUBRE DEL 2021
# Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Canton Quijos B horas
DOMINGO 31 DE OCTUBRE DEL 2021
» Mantenimiento y r;lastrado de las vias, rurales de la pamroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Canton Quijos B horas
LUNES 01 DENOVIEMBRE DEL 2021
@> Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Canton Quijosi8 horas /
MARTES 02 DE NOVIEMBRE DEL 2021
D » Mantenimiento y relastrado de las vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Canton Quuoé\a horas
MIERCOLES 03 DE NOVIEMBRE DEL 2021 »(22)
» Mantenimiento y Jelastrado de Ias vias, rurales de la parroquia Cosanga en los sectores de las Caucheras y san Isidro
en Canton Quijos'8 horas y luego retornamos al Tena hacia los talleres.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad. CANCELADO 3 0 DiC 20U

T D

=<

...........

Tec. Julio Bustos
JEFE DE GRUPO




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente
dd-mmm-aaa | 13/10/2021 | 03/11/2021 | utilizado en el cumplimiento del servicio institucional,
desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA 07:24 16: 34 habituales o del cumplimiento del servicio institucional
hh:mm segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE
(Aéreo, NOMBRE DE FECHA FECHA
terrestre, | TRANSPORTE b dd-mmm- | HORA | 44 mmm. | HORA
maritimo, aaaa hh:mm s hh:mm
otros)
SO TENA -PARROQUIA —
INSTITUCIONAL aclnjmm- CANTON | 13/10/2021 | 07:24 03/11/2021 16:34

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

 OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISlONA.DO

NOMBRE: Chimbo Grefa Cesar Bolivar

OPERADOR

NOTA

El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales,
demorard e incluso de no presentarlo tendria que
restituir
cumplimiento de servicios institucionales sea superior
al numero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacion por escrito de la Médxima Autoridad o su
Delegado

caso contrario la liquidacién se

los valores percibidos. Cuando el

FIRMAS DE APROBACION

(

- FOR S sy

CANCELADO 3 0 DIC 200

Ing. Josué Borja Alvarei‘-?_?;_/l }
DIRECTOR ADMINISTRATIVO DELEGADO/DELA(~ "~
SENORITA PREFECTA '

& ’ * M.Sc. José Gabriel Zambrano Vacacela
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS




EACTURA|

SERIE: 001 - 00

Chuquimarca Vinueza Blanca Consuelo

RUC: 1500243090001 ‘
Direc. Matriz - Estab: A I
Trece De Abril 181 y Los Pioneros Qﬂﬂﬂﬂizg ; |
Cel.: 0998 197 417 OIJI}OS-&EPO-EPIMDOE] AUT_SRI. 1128184468 ]
o Cosat ClhimbD OYeFA . o ooeeoepmeeees
RU.C.LS003ES fo# . EEC 1031/ Y021
Direucioniz;_z.:;’y/} ________________ DIA | MES | ANO
{ _______________________________ Guia de Remision ———————=— —

Contribuyente Régimen Microempresas
Impresol2/ MAYO / 2021 CADUCA 12/ MAYO / 2022

CANT. DESCRIPCI()N V‘;JNI:) V.TOTAL /
9 | HpsPEDASES 72321281,/
J V4 ) [
| ‘ I !
b \
| ? :
‘ CANCELAD n 8
| \ il 4+ LU \ -E
[~ DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO $uB TOTAL Z?;,‘ L ,ft? ;g/
’ 2
\\ (—_ FORMA DE PAGO 222 , ]2 Ea ‘ ﬁ - 2
( grECTVO | _,,{_A—m—a‘— 8
3 DINERO ELECTRONKCO e n, § ;U8 TOTALO% 28/, ;?
TARJETA OE CREDITODERITO L NA 12% 3’-;-q"/’
VALOR TOTAL 3’,-,/,_?3

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY "GraficasVélez" RUC. 0918251219001
AUT.- 9456 1 Block 50x2 N° del 000001251 al 000001 300 \

‘s » ‘
COMSDOR “PATTY J NOTA DE VENTA
Amaguaya Sonia Patricia. SIMPLIFICADA
mrmoi‘::g:i.m%Tma
. & RUS; 1800836678001 AUT. SRI. 1129046951
™ Direc. Matriz y Estab.: Sumaco
4 TreceDe Abril s/nyCatorce de Mayo
} Cel.: 0997 074 074 -
” QUIJOS - NAPO - ECUADOR

SERIE: 001 - 001

000004855

R T = . { > FECHA

Ruc....’..ié’.&‘.ﬁ’lﬁé.?.?.?j.?: ....... A, —
IMPRESO 15/ NOVIEMBRE / 2021 * CADUCA 18/ NOVIEMBRE / 2022

CANT DESCRIPCION V.UNIT. V.TOTAL | .
9) | PEsAVunes H-5o 41-50] |
21 \AlHyzs 205 MU 503450

9) | HerzHD S H- 50 |2Y-50

CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

%7 {,’ L L
\
| \ ) /
/ | \ ) \
- L oaNceiang - HOIC WP
oy J J
\t\ ) " / \ (
X k&’,mﬁ".,tsss*:s;ﬁ - — . =
ACTWIDADES DE HC LE RESTAL ES h—”‘jlzﬂ,ﬂ |, >
............ Kl Yk

s & et Zetiadlh Total $
Firma Aulorizada Firma Cliesile

VELIZ MACIAS CARMEN IRLEY “Graficas Véloz? RUC. 0915251218001 AUT. - 8456 1 BLOCK 100X2
*N° del 000004951 al 000005050 \O




NAPO

Teflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE DIARIO N° 5137 Fecha: 30/11/2021
Asiento N° 5490

DETALLE DEL COMPROBANTE:
GAD PROVINCIAL DE NAPO.- Alcance al Diario N° 4084 del 31-08-2021 ya que por

error involuntario se cargd al gasto el egreso por devolucidn
Usuario: KELMI

APLICACION CONTABLE

Cédigo Descripcion : Debe Haber
6.3.4.08.13 REPUESTOS Y ACCESORIOS 1,109.55
1.3.1.01.13.001 INVENTARIOS DE REPUESTOS Y ACCESORIOS 1,109.55

SUMAN o PASAN USD 1,109.55 1,109.55

IIng. Natalia Villalta Sra. Kelmi Tanguila

Lecdo. JHon Chichanda
Subdirectora Contab (e) Elaborado Por:

Director Financiero

21/12/2021 16:06 Pagina 11




FEC. NACIMIENTO:
FEC. mscmrcuhu:
FEC. SUSPENSION DEF

ACTIVIDA

PRODUCClON DE LECH

NACIONAL BA

~a
——- AR AT

e lay

AAAraa

nAn

— ,..-:..(.,4,_.—-,-

ICA PRINCIPAL
£ CRUDA DE VACA.

Canton: QuIos

Provincia: NAPO
BAEZA Telefono: 062320238 E

—

— ______,..,____,,,.__,.#,_,, e
REG\STRO (INICO
PERSONAS N TURALE e
s : 15{10243(19{1001
NUMERO RUC:
APELL!DOS : NOMBRES: CHUQU!MARCA VINUEZA BLANCA CDNSUELO
NOMBRE COMERCIAL'.
CLASE CDNTRiBUYENTE: OTROS DBLIGADO LLEVAR CONTAB\UDAD‘. NO
b : S
GAL!FECAC\ON ARTESANAL: SN NUOMERO:
03/06/1962 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/05/2001
FEC. AcTUAuzAC\ON: 0611112015
FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

cia: JUNTO AL COLEGIO

LOS PIONEROS Referen

- BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion:
@outlook.es Celular: 0984758388

a
mail: b'.anoachuquirnarca




e ——

- REG?STRO UNico D

E CONTR!BUYENTES
PERSONAS NATURALES
le hace bien gt pais!
0 RUC: 1500243090004
08 ¥ NOMBRES. CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONsUELo
“IMIENTOS REGISTRADOS

CIMIENTQ: 001

Estao; ABIERTO. MATRz
JERCIAL: FEC. ClgRgg.

"ONOMICA-

S DE CUNSTRUCCION DE OBRAS
N DE LECHE ¢ UDA DE vaca /
S DE ALQUILER Dg BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA, 4
ABLECIMIENTQ.

O Canton: QUlJos
E; Telefono Domj

FEC. inicio AC
FEC, REINICIO:

o 24/05/20p1
CiVILESs.

Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRJL
cilio: 062320239 Celular:

541332
sdigo: RIMRUC
Gdigo:




-

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

PERSONAS NATURALES
_ ’ ...le hace bien al pais!
NUMERO RUC: 1500243080001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO
NOMBRE COMERCIAL:
CLASE CONTRIBUYENTE: OTROS OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: SN NUMERO: SN
FEC. NACIMIENTO: 03/06/1962 FEC. INICIO ACTIVIDADES: 24/05/2001
FEC. INSCRIPCION: 24/05/2001 FEC. ACTUALIZACION: 06/11/2015
FEC. SUSPENSION DEFINITIVA: FEC. REINICIO ACTIVIDADES:

[ ACTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL ' |
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA.

[DomiciLio TRIBUTARID ]

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono: 062320239 Email: blancachuquimarca@outiook.es Celular: 0984758388

[pomiciLio EsPECIAL .
SN

[oBUIGACIONES TRIBUTARIAS ' |

* DECLARACION MENSUAL DE IVA

|# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS ‘ ' ]
# DE ESTABLECIMIENTOS REGISTRADOS 1 ABIERTOS 1
JURISDICCION \ZONA 2\ NAPO CERRADOS 0

CAZ&NCELADD J‘ ; R!E: ZUH

ALY . MIRANN IAAARATIANRTF 4 Aannn

A




. REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES

o ' PERSONAS NATURALES
...le hace bien al pafs!

NUOMERO RUC: 1500243090001
APELLIDOS Y NOMBRES: CHUQUIMARCA VINUEZA BLANCA CONSUELO

[ESTABLECHMENTOS REGISTRADOS

[ nm, T T R R A W T A Tz T PR R R LA P R =, 3 3 T = e AT TN R R R S S
No. ESTABLECIMIENTO: 001 Estade: ABIERTO MATRIZ FEC.INICIOACT.:  24/05/2001
NOMBRE COMERCIAL: FEC. CIERRE: FEC. REINICIO:

ACTIVIDAD ECONOMICA:

ACTIVIDADES DE CONSTRUCCION DE OBRAS CIVILES.
PRODUCCION DE LECHE CRUDA DE VACA. /
ACTIVIDADES DE ALQUILER DE BIENES INMUEBLES PARA VIVIENDA.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Canton: QUIJOS Parroquia: BAEZA Calle: TRECE DE ABRIL Numero: 181 Interseccion: LOS PIONEROS Referencia: JUNTO AL COLEGIO
NACIONAL BAEZA Telefono Domicifio: 062320239 Celular: 0984758388 Email: blancachuquimarca@outiook.es

Cédigo: RIMRUC2017000541332




GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 13/10/2021 al 03/11/2021

CIUDAD: Tena
EMPLEADO  CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR

.
\ Wed 13/10/2021 17:06 7 Salida
oy L ¥
Thu 14/10/2021 06:15 _g 7 Entrada ¥
_~
(Z Thu 1471072021 17:10_ 7 A7 Salida o/
o~ P
= Fri 15/10/2021 06:02 _y~ 7 Entrada §~
=
3 Fri 15/10/2021 17:26 ,/ 7 Salida
z
————[Sat 16/10/2021 06:07 ¢~ n7 ntrada ¥
! -
A\ Fat T6/10/2021 21:31 g7 7 alida o7
=" Bun 177102021 06:04 & e & nirada g~
<~
> Sun 17/10/2021 19:39 _y/ 7 alida V’/
=~ Mon 18/10/2021 06:05 ¢~ h7 ntrada ¥
| Q Mon 18/10/2021 17:26 W 7 ISalida 37
| ~' Mon 18/10/2021 17:29 7 Salida
- a o
7 [Tue 19/10/2021 06:09 . V' 7 Entrada 3~
e '
,.( Tue 1971072021 17:03 y/ 17 alida 7
rd
~—\Wed 20/10/2021 06:16 ¢~ h7 ntrada g
'ed 20/10/2021 06:18 7
© /8 -
S Wed 20/10/2021 17:25 y’/ 17 alida 7"
ra
T [Thu 21/10/2021 06:07 / 7 ntrada ¢/
(3 - e -
= l hu 2171020211722~ 17 alida ,//
ri 22/10/2021 06:08 -4 7 ntrada ¢
| . Fri22/10/2021 06:14 P 17
i \_' /
122/10/202117:10 o7 , 7 v
3 P
T Bat23/10/202106:06 7 17 Entrada 3/
-
\\ at 23/10/2021 19:34 ¢~ 17 Salida //
S
7 Bun 24/10/2021 06:09 47 7 Entrada &
| <)
.. Sun 24/10/2021 17:31 7 Salida
\ boosi v / 7 y°
~==="""Mon 25/10/2021 06:10 .4/ 7 Entrada ¢/
. Mon 25/10/2021 06:14 n7? ntrada
\ > %
Mon 25/10/2021 17:19 4 h7 alida J”
“e="""[Tue 26/10/2021 06:24 ¢/ 7 ntrada V’l
© R P -~
N\ N [Fue 2671072027 18:15 . 7 i ¢~
v, P /
“ " Wed 27/10/2021 06:03 &~ 17 ntrada ¢
( i
\._ ) Wed 27/10/202121:20 _ 7~ 7 Salida //
- Thu 28/10/2021 06:08. 5.~ 7 ntrada #
= | P /
\ ‘. [Thu28/10/2021 18:35 - 7 v
e FTT 2011012021 0630 -9 h7 nirada g7
\ V=
\ « [Fri29/10/2027 16:59 i
,-|/J v ¥
—— Fat 30/10/2021 06:52 & 7 Entrada 7
N I.;g-s. /
\ & Fat 30/10/2021 16:40 17 Ealida v A
. Fun 31/10/202107:05 4~ 17 Entrada 4"

Impreso po

r. zbosquez

Pag 1 of 2
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No. Registros:

Sun 31/10/2021 16:41 ./ 7 Salida »~
Sun 31/10/2021 16:41 17 Salida
"""'" Mon 01/11/2021 06:17 -+ 17 Entrada V/
. }pMon 0171172021 17:08_p/ 7 Salida //
Tue 02/11/2021 05;124// 7 ntrada &~
Tue 0271172021 17:14 7" i alida p~
~;Wed 03/11/2021 06:10 ¢ 7 Entrada g/~
Wed 03/1172021 16:34 ,// 7 Falida Y,
49
zbosquez Pag 2 of 2 05/11/2021 08:44
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Magquinaria hwg GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

PESADA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
GADPN TENA-NAPO NAPO
CONTROL DE ACTIVIDADES DIARIAS REALIZADAS
canToN: (QUIT0S PARROQUIA CaSangay losCaucherad SECTOR: JORNADA(dias) 2.2
Obra: Hﬁhhn?mé? nJL-_a delas Vias *(o.ro-\l‘b} &.l \/mfoqm& Go‘*am: 2 WT ahaccont § €ntausa .'mé delas Cuuc‘ta
TIPO DE HOROMETRO | HOROMETRO
pia |FECHA MAQUINARIA INICIAL FINAL ACTIVIDADES REALIZADAS
Eﬂ!}:m—lf 26 26807 |la . :
ool1Y-10-21 2£80 e —
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Tty y~o2) R i L 2%60 ~ 121687 | T .___;__::g;w B
Huks 25102 5o 168 12776 R AT
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FIRMA JFFE DE GRUPO:




Prefectura

Tejierdc Desamilo
' GOBlERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe doctor Luis Samaniego Mufioz — GESTION DE TALENTO HUMANO
EN LA SUBDIRECCION DE MATENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA e
Ing. Verénica Herrera Espin- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO del
Gobierno Autonomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICAMOS:

Que el servidor publico CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR-OPERADOR labord en
el cantén El Quijos parroquia Cosanga, segun solicitud de autorizacion N° 406-DOP
y mediante memorando 100-DOP de fecha 11 de octubre del presente afio, por una
jornada de 22 dias continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 13 de
octubr el 1, 'y ,/ha _laborado” ~con  normalidad los~ dias
ﬁwf 1K16d 17, wgfa%zﬂ/zxf 2%2,424;22;3@7%5’29&(38 de octubre y ,o;zfoz/ge
noviembre del presente afio cumpliendo de esta manera los 22;dfas d trabajo como

se demuestra con los timbres del reloj biométrico portatil N° 17,7y la certificacion
emitida por el presidente del GADPR DE COSANGA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso
en lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Dr. Luis Samaniego M. |
TALENTO HUMANO TALLERES™

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: telentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb
AU



CERTIFICACION

El suscrito Supervisor de Construcciones Civiles; Julio Bustos — jefe de Grupo — Servidor Publico
SUPERVISOR del Gobierno Provincial de Napo.

CERTIFICO

Que el sefior: CESAR BOLIVAR CHIMBO GREFA , con cedula de identidad N.1500368707

??ADO f L?/ (;';}W LADO CASE . 10 laboro los dias
14/15;;5/ }6{9/2 24,22,2324(25,56; ;/;94/ de octubre del 2021y del 03,02,05

de noviembre del 2021, realizando el mantenimiento de vias en los sectores; Las Caucheras,
Logma Playa y Bermejo Parroquia Cosanga, Canton Quijos, por una jornada de 22 dias
pernoctando en el sector.

Es todo cuando puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso de
este CERTIFICADO como estime conveniente, excepto para tramites legales.

Tena 05 de noviembre del 2021

(g o
Julio Bustos

JEFE DE GRUPO



Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seiior CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR, con Cl: 150036870-7;
OPERADOR (MOTONIVELADORA CASE. Ne 10), laboré en una jornada de
22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

Tena, 05 de Noviembre de 2021 /

SEMANA | DIA FECHA
5 Dias - Miércoles a Domingo 13-14-15-16-17 (Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22423°24 [Octubre 2021)
7 Dias Lunes a Domingo 25-26-27-28-29-3031(Octubre 2021)
3 Dias Lunes a Miércoles oi’-o/;z;ngNoviembre 2021)

TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Limpieza, conformado y cuneteado en:
- Sector Las Caucheras: Mantenimiento de via (L=7km) con material de
reposicion, un ancho de via de 8m y espesor de 15 cm.
Trabajos realizados en la parroquia Cosanga, cantén Quijos.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

Ing. {rerte Pgguay g
ANALKTA 3DE INFRAESTRUCTURA

@ Www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

Ab




RURAL. DE COSANGA

Cosanga, 04 de noviembre de 2021 * :

CERTIFICADO

A peticion verbal del interesado, el suscrito PRESIDENTE DEL GOBIERNO
AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE COSANGA,

Ing. Wilmer Gonzalo Morales Ordofiez; en debida y legal forma:

CERTIFICA:

Que el sefior Chimbo Grefa Cesar Bolivar con cédula de identidad N° 1500368707 trabajo
como Operador, en ¢l mantenimiento de la-via en el sec K/Ge ucheras-dela Parroquia de
gl oo Quia ol 15, 14 %KKWWMM
1 de octubre y del1,2{ y 3’de noviembre del 2021 (jornada de 22tdias), mismo que pernoctd
dentro de la Parroquia de Cosanga.

Es todo lo que puedo certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso del
presente en lo que creyere conveniente dentro de los limites legales.

Atentamente,

GAD PARROQUIAL RURAL
Adm. 2079 -2023

; (J&)sangcr ..

Presidente Ing. Gonzalo Morales

‘ o
3 J [
A R DE COSANGA i
Cl: 1500756885 ‘ '

Correo: juntapacosangal S(@yahoo.es

Telf: 0998135532-063061670

g

Osanaer
AY

juntapacosangalS@yahoo.e Pontoccisn, coavemnciin y i

av. Rgberto ErazoyviaTena @







Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR

Hora: 17:1:20

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP ysuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 17196687

Fecha: 3-1-2022

' Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

Nom.Ins.F inanciera” # Cta Ben.

# #
Monto|[Referencial|Ced.ldent.

# Cta.: 1210010

Nom Ben. "C

COOP. AHORRO Y HIMBO GREFA

CREDITO TENA LTDA. 1500368707 ||CESAR BOLIVAR ACREDITADA

COOP. DE AHORRO Y

CREDITO POLICIA GREFA SHIGUANGO

NACIONAL LTDA. 414010015297 1500778004 ||WILVER DARWIN ACREDITADA
NIETO GOMEZ BYRON

BANCO DEL AUSTRO 1500532336||[ROLANDO 00:00:00| ACREDITADA
PAGUAY LLANGARI

BANCO DEL AUSTRO 15576618 1500641798|[RAUL ALONSO ACREDITADA

Total:

800.00||Reg. 4|

Page 1 of

CAtrz

https://snppublico.bee.fin.ec/bece publico/SspMovimientoHisTodo?num ref bee=17196687&fec inicio=2021-12-30 00:00:00.0&fec fin=2... 3/1/2(



